

Resultater og balanseutdrag

Finanstilsynet

BANKER (bankkonsern)

Samtlige norske banker

RESULTATER	1.kv.2010		1.kv.2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	29 211	3,39	40 621	4,80
Rentekostnader m.v.	16 188	1,88	27 250	3,22
Netto renteinntekter	13 023	1,51	13 371	1,58
Utbytte	170	0,02	493	0,06
Provisjonsinntekter m.v.	3 571	0,41	3 125	0,37
Provisjonskostnader m.v.	944	0,11	858	0,10
Netto verdiendringer på instrumenter vurdert til virkelig verdi	2 118	0,25	2 650	0,31
Netto gevinst valuta/verdipapirer (NGAAP)	104	0,01	-11	0,00
Andre inntekter	535	0,06	1 313	0,16
Lønn- og administrasjonskostnader	6 646	0,77	7 537	0,89
... herav Lønn, pensjoner og sosiale ytelser oa.	3 951	0,46	5 043	0,60
Avskrivninger	592	0,07	556	0,07
Andre kostnader	1 281	0,15	1 352	0,16
Driftsresultat før tap	10 058	1,17	10 638	1,26
Tap på utlån	1 911	0,22	3 059	0,36
... herav på utlån vurdert til virk.verdi (kredittrisiko)	-457	-0,05	316	0,04
Verdifall på ikke-finansielle eiendeler (IFRS)	-11	0,00	-1	0,00
Gev/tap verdipapirer lang sikt (NGAAP)	8	0,00	-8	0,00
Resultat før skatt	8 166	0,95	7 572	0,89
Skattekostnad	2 382	0,28	2 160	0,26
Resultat for perioden	5 784	0,67	5 413	0,64

BALANSE OG NØKKELTALL	31.12.2009		31.12.2008
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	3 329 575	-0,1	3 333 527
Brutto utlån til kunder	2 556 813	-1,9	2 605 914
... herav vurdert til amortisert kost	2 362 556	-0,3	2 370 763
... herav vurdert til virkelig verdi	194 257	-17,4	235 151
Tapsnedskrivninger av utlån (amortisert kost)	22 097	33,5	16 549
... herav gruppenedskrivninger	8 257	28,6	6 420
Innsk. fra og gjeld til kunder	1 425 067	1,6	1 402 720
Gjeld stiftet ved utsted. av verdipapirer	762 839	-9,7	845 218

KREDITTFORETAK

Finanstilsynet

26 kredittforetak (uten Eksportfinans)

RESULTATER	1. kvartal 2010		1. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	6 218	2,74	7 191	4,35
Rentekostnader m.v.	4 760	2,09	5 695	3,45
Netto rente	1 458	0,65	1 496	0,90
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	38	0,02	10	0,01
Provisjonskostnader m.v.	187	0,08	89	0,05
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	328	0,14	-225	-0,14
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-7	0,00	-109	-0,06
Andre driftsinntekter	10	0,00	0	0,00
Lønn og administrasjonskostnader	79	0,04	86	0,05
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	38	0,02	39	0,02
Avskrivninger	10	0,00	4	0,00
Andre driftskostnader	457	0,20	190	0,12
Driftsresultat før tap	1 095	0,49	803	0,49
Tap på utlån	-8	0,00	43	0,03
Resultat av ordinær drift før skatt	1 103	0,49	760	0,46

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2010		31.03.2009
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	974 707	40,6	693 382
Brutto utlån til kunder	820 719	50,1	546 814
... herav vurdert til amortisert kost	667 765	62,3	411 413
... herav vurdert til virkelig verdi	152 954	13,0	135 402
Gjeld til kredittinstitusjoner	173 032	11,2	155 577
Gjeld v. utstedelse av verdipapirer	750 165	51,1	496 630
Tapsnedskrivninger av utlån	234	17,6	199
herav gruppenedskrivninger	171	26,7	135

FINANSIERINGSSLESKAPER

27 finansieringsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2010		1. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Renteinntekter m.v.	2 375	7,29	2 775	8,41
Rentekostnader m.v.	664	2,04	1 161	3,52
Netto rente	1 711	5,25	1 614	4,89
Utbytte, andre innt. av verdipap. m. var. avkast.	0	0,00	0	0,00
Provisjonsinntekter m.v.	232	0,71	236	0,71
Provisjonskostnader m.v.	123	0,38	121	0,37
Nto. gev./tap omløpsmidler/fin. eiend. vurd. til virk. verdi	1	0,00	24	0,08
Nto. gev./tap sikringsbokføring/valutakursdifferanser	-6	-0,02	-19	-0,06
Andre driftsinntekter	62	0,19	37	0,11
Lønn og administrasjonskostnader	623	1,91	583	1,76
herav lønn, pensjoner og sos. kostn.	349	1,07	325	0,98
Avskrivninger	208	0,64	177	0,54
Andre driftskostnader	103	0,31	71	0,22
Driftsresultat før tap	942	2,89	939	2,84
Tap på utlån	311	0,96	380	1,15
Resultat av ordinær drift før skatt	630	1,93	559	1,69

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2010		31.03.2009
	Mill. kr.	% vekst	Mill. kr.
Forvaltningskapital	130 163	-0,9	131 381
Brutto utlån til kunder	121 538	-1,1	122 933
Gjeld til kredittinstitusjoner	105 322	-3,8	109 471
Tapsnedskrivninger av utlån	2 602	41,6	1 838
herav gruppenedskrivninger	337	24,6	270

LIVSFORSIKRING

Finanstilsynet

12 livsselskaper

RESULTATER	1. kvartal 2010		1. kvartal 2009	
	Mill. kr.	% av GFK	Mill. kr.	% av GFK
Premieinntekter	26 189	13,0	23 600	12,9
herav overføringer av premieres. mv. fra andre	6 770	3,4	4 584	2,5
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	12 630	6,3	2 593	1,4
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	5 249	2,6	4 750	2,6
herav gevinster ved realisasjon	1 442	0,7	3 069	1,7
herav verdiendringer	4 128	2,1	-5 910	-3,2
Erstatninger	14 100	7,0	13 658	7,5
herav overføring av premiereserve mv. til andre	4 491	2,2	4 444	2,4
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-17 392	-8,7	-10 627	-5,8
herav endring i kursreguleringsfond	-4 452	-2,2	304	0,2
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-2 447	-1,2	-191	-0,1
Forsikringsrelaterte driftskostnader	1 395	0,7	1 386	0,8
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	811	0,4	-1 948	-1,1
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	374	0,2	378	0,2
Resultat før tildeling til kunder og skatt	3 632	1,8	-1 378	-0,8
Verdijustert resultat før tildeling til kunder og skatt	8 083	4,0	-1 682	-0,9
Totalresultat (inkl. andre resultatkomponenter) etter skatt	1 178	0,6	-1 703	-0,9

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2010		31.03.2009	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	100 942	12,4	92 695	12,6
Finansielle eiendeler til amortisert kost	257 291	31,5	214 933	29,3
herav investeringer som holdes til forfall	135 719	16,6	127 340	17,4
herav utlån og fordringer	113 340	13,9	80 917	11,0
Finansielle eiendeler til virkelig verdi	427 125	52,3	395 281	53,9
herav aksjer og andeler	167 739	20,6	115 787	15,8
herav obligasjoner og sertifikater	224 852	27,6	236 603	32,3
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	815 972	100,0	732 845	100,0
herav eiendeler i selskapsporteføljen	71 578	8,8	70 857	9,7
herav investeringer i kollektivporteføljen	678 419	83,1	618 184	84,4
herav investeringer i investeringsvalgporteføljen	65 452	8,0	43 545	5,9
Kursreguleringsfond	10 208	1,3	0	0,0
Forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	671 400	82,3	615 034	83,9
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	19 174	2,3	13 068	1,8
Ansvarlig kapital	43 541	5,3	53 546	7,3

PENSJONSKASSER

35 pensjonskasser

RESULTATER	2009	
	Mill. kr.	% av FK
Premieinntekter	10 356	6,7
Netto inntekter fra finansielle eiendeler i kollektivporteføljen	16 196	10,4
herav renteinntekter og utbytte på finansielle eiendeler	4 515	2,9
herav gevinster ved realisasjon	1 607	1,0
herav verdiendringer	9 462	6,1
Erstatninger	-7 383	-4,8
herav overføring av premiereserve mv. til andre	-3 704	-2,4
Endring i forsikringsforpliktelser - kontraktsfastsatte forpliktelser	-13 874	-8,9
herav endring i tilleggsavsetninger	-2 164	-1,4
herav endring i kursreguleringsfond	-5 718	-3,7
Midler tilordnet forsikringskontraktene - kontraktsfastsatte forpliktelser	-1 154	-0,7
Forsikringsrelaterte driftskostnader	-283	-0,2
Resultat av teknisk regnskap (kundeporteføljene)	4 224	2,7
Resultat av ikke-teknisk regnskap (selskapsporteføljen)	882	0,6
Resultat før skatt	5 106	3,3

BALANSE OG NØKKELTALL	31.12.2009		31.12.2008	
	Mill. kr.	% av FK	Mill. kr.	% av FK
Bygninger og andre faste eiendommer	6 162	4,0	5 475	4,2
Finansielle eiendeler målt til amortisert kost	18 628	12,0	19 022	14,5
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	17 864	11,5	17 803	13,6
herav utenlandsk utsteder	1 233	0,8	594	0,5
Finansielle eiendeler målt til virkelig verdi:	122 970	79,3	102 505	78,2
herav aksjer og andeler	49 453	31,9	34 968	26,7
herav utenlandsk utsteder	25 931	16,7	17 367	13,3
herav obligasjoner o.a. verdipapirer med fast avkastning	66 431	42,8	60 311	46,0
herav utenlandsk utsteder	12 586	8,1	19 986	15,3
Sum eiendeler (forvaltningskapital)	155 109	100,0	131 028	100,0
herav selskapsportefølje	13 365	8,6	10 920	8,3
herav investeringer i kollektivporteføljen	138 606	89,4	118 688	90,6
herav investeringsvalgportefølje	3 133	2,0	992	0,8
Kursreguleringsfond	6 243	4,0	660	0,5
Tilleggsavsetninger - kollektivporteføljen	4 294	2,8	2 357	1,8
Ansvarlig kapital	11 609	7,5	9 225	7,0

SKADEFORSIKRINGSSLESKAPER

Finanstilsynet

Uten Captives tall i mill. kroner og prosent av premieinntekter f.e.r.

30 skadeforsikringsselskaper

	1. kvartal 2010		1. kvartal 2009	
	Mill. kr	%	Mill. kr	%
Premieinntekter f.e.r.	6 192		5 485	
Allokert investeringsavkastning (overført fra ikke-teknisk regnskap)	334	5,4	288	5,3
Andre forsikringsrelaterte inntekter (inkl. premierabatter og gevinstavtaler)	19	0,3	26	0,5
Erstatningskostnader f.e.r.	5 627	90,9	4 330	78,9
Forsikringsrelaterte driftskostnader (inkl. andre forsikringsrel. driftskost. f.e.r.)	1 266	20,4	1 181	21,5
Endring i sikkerhetsavsetning mv.	25	0,4	115	2,1
Resultat av teknisk regnskap	-378	-6,1	176	3,2
Netto inntekter fra investeringer	937	15,1	611	11,1
Allokert investeringsavkastning (overført til teknisk regnskap)	334	5,4	288	5,3
Andre inntekter/kostnader	-3	-0,1	-4	-0,1
Resultat før skattekostnad	222	3,6	495	9,0

BALANSE OG NØKKELTALL	31.03.2010		31.03.2009	
	Mill. kr	% av FK	Mill. kr	% av FK
Bygninger og faste eiendommer	1 872	2,0	1 893	2,2
Investeringer som holdes til forfall	17 411	18,2	17 367	20,6
Aksjer og andeler	8 593	9,0	9 375	11,1
Obligasjoner og andre verdipapirer med fast avkastning	25 026	26,1	19 600	23,2
Utlån	3 668	3,8	1 388	1,6
Ansvarlig kapital	20 549	21,4	19 065	22,6
Forsikringstekniske avsetninger	52 864	55,2	46 551	55,1
Forvaltningskapital	95 833		84 478	